



LAURI LÄÄNEMETS
Eesti Vabariigi siseminister

Head turvaettevõtjad!

Turvalisus on ühiskonna normaalse igapäevase toimimise üks eeldus, sest ainult turvatundes saavad meie elanikud pühenduda oma igapäevatoole, tegevustele ning perekonnale. Seda turvatunnet saame luua ainult koostöös. Tänapäevane rahvusvaheline julgeolekuolukord ning majanduslik ebakindlus tuletavad meelde turvatunde olulisust ning seda, et turvalisus pole iseenesestmõistetav vaid eeldab pidevat tööd. Selles töös on turvaettevõtetal tohutu roll riigi ja kogukondade toetamise ning mul on siiras heameel, et aastate jooksul on koostöö turvaettevõtete, riigi ja kohalike omavalitsuste vahel järjest arenenud.

Mõnigi võib pidada turvateenuste osutamist pelgalt tavapäraseks äriks, kuid nii see kindlasti pole. Turvateenuste pakkumise kvaliteet ja professionaalsus on üliolulised, sest teie igapäevase äritegevuse tuum on professionaalse teenusega tagada turvatunne ning austada inimeste põhiõigusi. Koostöö edendamine ja laiendamine poleks ju mõeldavad kui riigil poleks selleks usaldusväärseid ja professionaalseid erasektori partnereid. Seepärast räägibki ilusatest sõnadest rohkem riigi ja kohalike omavalitsuste usaldus ja koostöö meie turvaettevõtetega. See ongi parim tunnustus ja kvaliteedimärk Eesti turvaettevõtete tööle. Teie turvatöötajate pühendumus, professionaalsus ja motivatsioon annavad olulise panuse sellesse, et Eesti elanikud tunnevad end meie avalikus ruumis turvaliselt.

Riigi, omavalitsuste ja turvaettevõtete koostöö maamärgiks saab muuhulgas tuleva aasta 1. juulil jõustuv turvategevuse seadus, mis sündis paljude osapoolte koostöös, põhjalike analüüside ja arutelude ning kindlasti ka kompromisside pinnalt. Usun, et oluliselt uuenev regulatsioon võimaldab Eesti elanikel, omavalitsustel ja ettevõtetel veelgi kindlamalt loota usaldusväärsele ja professionaalsele turvateenusele.

Tulevikutrende jälgides ning meie riigi tänaseid ja homseid väljakutseid aimates peab nentima, et turvalisust tagavate tegevuste roll ja maht meie ühiskonnas lähiajal ei kahane - pigem tuleb tööd juurde. Seda mõnevõrra kõhedat perspektiivi vaadates annab mulle siseministrina kindlustunnet muuhulgas teadmine, et meie elanikele turvatunde pakkumine pole ainult Siseministeeriumi valitsusala professionaalide kanda vaid selles on meile toeks ka võimekad, professionaalsed ning pidevalt arenevad turvaettevõtted.